
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича 

 

ПРИКАЗ 

14.09.2022 г.                                                                                            № 62/6-А 

 

 

О создании комиссии по организации  

и проведению социально-психологического тестирования 

 

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2019 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 7 июня 2013 года № 

120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ», приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях» Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации, от 20 февраля 2020 года № 239 «Об утверждении 

Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в образовательных организациях высшего образования», в связи 

с организацией и проведением социально-психологического тестирования 

обучающихся приказываю: 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально  

психологического тестирования в 2022-2023 учебном году. 

2. Утвердить состав комиссии:  

 - председатель комиссии: социальный педагог Жарова Светлана 

Викторовна 

 - заместитель председателя комиссии: педагог-психолог Жбанкова 



Елена Павловна;  

- ответственный секретарь: педагог-психолог Бердова Вероника 

Викторовна; 

 - члены комиссии: учитель информатики Успанова Роза 

Баурджановна; фельдшер школы – Подкорытова Наталья Николаевна. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы    Неугодников М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ Жбанкова Е.П. 

________________________ Жарова С.В. 

________________________ Бердова В.В. 



________________________ Успанова Р.Б. 

________________________ Подкорытова Н.Н. 


